
ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от «24» сентября 2009 года     № 66 

О внесении изменений в Положение «О муниципальном Совете муниципального 
образования город Пушкин» (второе, третье чтения) 

В связи с принятием Положения «О системе оплаты труда в органах местного самоуправления 
муниципального образования город Пушкин» утвержденного решением № 60 от 27.09.2007 г. 

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ: 

1. Исключить раздел IV в Положении «О муниципальном Совете муниципального образования 
город Пушкин» принятого Решением Пушкинского муниципального совета от 23.11.2006 г., принять 
изменения во втором и третьем чтении. 

2. Главе местной администрации муниципального образования город Пушкин опубликовать 
настоящее решение установленным порядком. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с 
Уставом муниципального образования город Пушкин. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения Пушкинского муниципального Совета возложить 
на главу муниципального образования город Пушкин. 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ПУШКИН Н. Я. ГРЕБЕНЁВ 

 


